

FINANCIAL BID/ वित्तीय बिड**(The financial bid to be furnished online (Cover-2))**

The tender will remain open for acceptance up to 90 days from the date of opening of bid. The rates tendered will be valid for a period of one year from the date of acceptance of the rate.

To

**The Director,
National Research Centre on Camel,
Bikaner – 334 001**

I/we wish to submit our Tender for Job Work Contract for Providing/Outsourcing of Sweeping & Cleaning (Housekeeping) related services/job(s) in the offices, campus, LSF/Dairy Units including routine maintenance/upkeep & attending of non technical job(s) in the Laboratories, Museum, FP Unit etc. at NRCC, Bikaner on the following rates :-

Particulars	Per Month*
Monthly consolidated Rate offered for the Job Work Contract for providing/ OUTSOURCING OF SKILLED AND UNSKILLED JOB IN MASONRY & ELECTRICAL RELATED WORK; OFFICE ASSISTANCE, TYPING & DATA ENTRY IN THE COMPUTER, PHOTOCOPYING WORK, COOKING OF MILK PRODUCTS ETC. in accordance with the highest standards of Allied Services and as per the terms and conditions specified in the Tender including current minimum wages prescribed by Govt. of India, contribution towards EPF and ESI, Service Tax, Income Tax, Service Charges as indicated at Annexure-A & B to this Tender Schedule -III and all other labour, material, transportation, specially covered all acts & taxes etc. as applicable from time to time. TOTAL 12 (26 DAYS) + 03 (30 DAYS) = 15 SKILLED AND 03 (26 DAYS) UNSKILLED POINTS/MANPOWER PER MONTH	Rs. _____
	(` in figures)

	_____ (` in words)

- In case the monthly consolidated charges is found less than the minimum monthly requirement of total minimum wages, employer contribution towards EPF, ESI etc., Service charges and Service Tax, then my/our online bid may be treated as unresponsive in light of the provisions of office memorandum no. 29(1)2014-PPD Dated 28.01.2014 of Ministry of Finance, Govt. of India.
- I/we agree to the forfeiture of the earnest money and Security money deposited by me/us for this tender if I/we fail to comply with any of the terms & conditions in whole or in part as laid down in the Tender Document. We have carefully read the terms and conditions of the tender and agree to abide by these in letter and spirit.

Note: *Total of current Monthly Liability – sum of Sl. No. 11 of Annexure “A” & “B” attached to this schedule. However, any subsequent increase in statutory liability viz. Minimum Wages, ESI/EPF and taxes etc. and its consequential effect on EPF and ESI contributions shall be and service tax reimbursed to the contractor by NRCC, Bikaner. However no request for any increase in the Service Charge, to be quoted and payable to the Contractor/Agency as per Annexure “A” & “B” attached to this Schedule to tender shall be entertained, considered and accepted by the NRCC, Bikaner on any ground and/or conditions whatsoever during the entire term of the contract.

Signature.....

Authorized Signatory/Tenderer

Name, address and Seal of the agency with Phone No. _____

Annexure 'A' to Schedule - III

Financial implication for outsourcing of services/job of outsourcing of Skilled Job in Masonry & Electrical related work; Office Assistance, Typing & Data Entry in the Computer, Photocopying work, Cooking of Milk Products etc at NRCC, Bikaner.

***To be quoted by the tenderer/bidder.**

Note: Any subsequent increase in liability viz. statutory Minimum Wages, ESI/EPF and taxes etc. and its consequential

S.No.	Particulars (Existing Rates)	Rate/Amount Cost per month per point	Monthly Liability (Rupees)	
			(iv)	(v)
(i)	(ii)	(iii)	For 26 days Job	For 30 days Job
01.	Minimum wages as prescribed by Govt. of India w.e.f. 19.01.2017	581.14	581.14 X 26 = 15,109.64	581.14 X 30 = 17,434.20
02.	EPF @ 13.36% (@ Rs. 15000 being the maximum limit on part of employer vide EPFO notification No. Actuarial/18(2)2008/Vol.III/7738 dated 29.08.2014)	@ 13.36 % of wages	2,018.64	2,329.20
03.	ESI	@ 4.75%	717.70	828.12
04.	Sub-total (01+02+03)	--	17,845.98	20,591.52
05.	Service Tax	@ 15% of 04	2,676.89	3,088.72
06.	Cost per point per month Rs. [Sum of 04+05]	--	20,522.87	23,680.24
07.	Total cost for 15 points/Manpower per month. 12 Point/Manpower for 26 days/month 02 Point/Manpower for 30 days/month	20,522.87 X 12 23,680.24 X 03	2,46,274.44	71,040.72
			Rs. 3,17,315.16 say 3,17,315.00	
			Exclusive of Service Charges	
08.	Service Charges*		Rs.	
09.	Service Tax on Service Charges*	@ 15% of 08	Rs.	
10.	Total service charge + service tax on service charge [Sum of 08+09]		Rs.	
11.	Grand Total Monthly Liability Sum of 07+10		Rs.	
			[Inclusive of Service Charges quoted by Bidder/Agency.]	

effect on EPF and ESI contributions shall be and service tax reimbursed to the contractor by NRCC, Bikaner. However no request for any increase in the Service Charge, to be quoted and payable to the Contractor/Agency as per above Schedule to tender, shall be entertained, considered and accepted by the NRCC, Bikaner on any ground and/or conditions whatsoever during the entire term of the contract.

Signature
 Authorised Signatory/Tenderer
 (With Seal)

Annexure 'B' to Schedule - III

Financial implication for outsourcing of services/job of outsourcing of Unskilled Job in Masonry & Electrical related work; Office Assistance, Typing & Data Entry in the Computer, Photocopying work, Cooking of Milk Products etc. at NRCC, Bikaner.

***To be quoted by the tenderer/bidder.**

Note: Any subsequent increase in liability viz. statutory Minimum Wages, ESI/EPF and taxes etc. and its consequential

S.No.	Particulars (Existing Rates)	Rate/Amount Cost per month per point	Monthly Liability (Rupees)
(i)	(ii)	(iii)	(iv)
			For 26 days Job
01.	Minimum wages as prescribed by Govt. of India w.e.f. 19.01.2017	438.61	438.61 X 26 = 11,403.86
02.	EPF @ 13.36% (@ Rs. 15000 being the maximum limit on part of employer vide EPFO notification No. Actuarial/18(2)2008/Vol.III/7738 dated 29.08.2014)	@ 13.36 % of wages	1,523.55
03.	ESI	@ 4.75%	541.68
04.	Sub-total (01+02+03)	--	13,469.09
05.	Service Tax	@ 15% of 04	2,020.36
06.	Cost per point per month Rs. [Sum of 04+05]	--	15,489.45
07.	Total cost for 3 points/Manpower for 26 days/per month.	15,489.45 X 3	46,468.35 say Rs. 46,468.00 Exclusive of Service Charges
08.	Service Charges*		Rs.
09.	Service Tax on Service Charges*	@ 15% of 08	Rs.
10.	Total service charge + service tax on service charge [Sum of 08+09]		Rs.
11.	Grand Total Monthly Liability Sum of 07+10		Rs. [Inclusive of Service Charges quoted by Bidder/Agency.]

effect on EPF and ESI contributions shall be and service tax reimbursed to the contractor by NRCC, Bikaner. However no request for any increase in the Service Charge, to be quoted and payable to the Contractor/Agency as per above Schedule to tender, shall be entertained, considered and accepted by the NRCC, Bikaner on any ground and/or conditions whatsoever during the entire term of the contract.

Signature
Authorised Signatory/Tenderer
(With Seal)